

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KABUPATEN MALANG

Jalan Kolonel Sugiono No. 266 Malang 65149 Telpon (0341) 801131; Faksimile (0341) 803403

Website: https://malang.kemenag.go.id/ email: kabmalang@kemenag.go.id

Nomor

B- 1744/Kk.13.35.2/HM.01/03/2022

09 Mei 2022

Sifat : Lampiran :

segera

Hal

: Pengambilan Sertifikat Pendidik

Lulusan PPG Tahun 2021

Yth. Guru RA/Madrasah Lulusan PPG Tahun 2021

Kab. Malang di Malang

Sehubungan telah diterimanya sertifikat pendidik bagi guru RA/Madrasah lulusan PPG tahun 2021, dengan ini kami informasikan :

- Sertifikat pendidik yang sudah diterima oleh guru madrasah adalah bukti peningkatan status yang diberikan oleh kementerian agama untuk menjadi seorang guru profesional. Oleh karena itu hendaknya selalu berupaya utk menjaga tradisi ke ilmuanya dengan melaksanakan kegiatan keprofesian berkelanjutan (PKB).
- Dalam hal melaksanakan kegiatan PKB utk menjaga tradisi keprofesianya, hendaknya selalu berkonsultasi dan berkoordinasi dengan KKM dan pengawas madrasah baik di tingkat kecamatan / Sub rayon maupun di tingkat Kabupaten sebagai induk organisasi profesi.
- Penentuan kegiatan PKB yang terkait dengan penunjukan nara sumber selalu berkoordinasi dengan Kementerian Agama Kab. Malang.
- Pengambilan sertifikat pendidik tidak di pungut biaya dan jika ada yang mengatasnamakan Kankemenag Kab. Malang hendaknya diabaikan. Untuk pengambilan sertifikat pendidik, bisa diambil di PTSP Kankemenag Kab. Malang pada hari kerja (cp. 085604200186 a.n sdr. Eka Chanani Bahri).

Demikian untuk dipedomani, atas segala perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

Ode Saeni Al Idrus

Kasi Pendm

an Kepala

Tembusan Yth:

1. Kepala Kantor Kementerian Agama Kabupaten Malang

2. Pengawas Madrasah Kantor Kementerian Agama Kabupaten Malang

Ketua KKM/Subrayon RA, MI, MTs dan MA.